## Prefeitura Municipal de João Dourado

Tomada de Preço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESULTADO DE LICITAÇÃO

A C.P.L da Secretaria Mun. de Saúde do Município de João Dourado Estado da Bahia, torna público o resultado da licitação na modalidade T.P. Nº 01/13- Tipo: Menor Preço Valor global – Objeto: Construção do Pólo da academia da Saúde em terreno contíguo plano – TIPO 2, a ser construída na Pça Leobino Souza, na Sede deste Município, com área construída de 112,38 m² conf. projeto cronograma, memorial e planilhas fornecidos pelo MS e em conformidade com as PORTARIAS nº 1.401, de 15/06/2011 e 3.142 de 28/12/2012, do Ministério da Saúde; Empresa vencedora: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. VIr. R\$ 179.998,90-João Dourado Ba, 25/07/13 – Elton G. Carneiro – Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR